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Invändigt

Beträffande mittgångens ombyggnad uppfördes en ramp mot kor-
golvet i enlighet med tillståndet. En justering var att den tvärgå-
ende, främre golvbrädan i korgolvet delades upp så att lutningen 
för rampen kunde påbörjas redan en bit in på korgolvet. Genom 
att lutningen kunde påbörjas längre österut motverkade man att 
rampen hamnade framför en större del av de främre, utåtgående 
bänkdörrarna. Sålunda behövde endast en mindre nedre del av 
bänkdörrarnas kapas för att bänkdörrarna skulle kunna öppnas. 
Den avsågade nederdelen av de främre dörrarna monterades fast i 
dörröppningens nedre del. Vid slutbesiktningen bestämdes att den 
fastmonterade nedre delen skulle målas om i dörrens kulör så att 
sågsnittet inte skulle framträda. 

En mindre nivåskillnad (ca 7 mm) gjordes avsiktligt mellan ram-
pens bräda inom korgolvets begränsning och själva rampen för att 
mittgångens gångmattas kant inte skulle utgöra en snubbelrisk. Den 
nedre kilen mot mittgångens golvnivå visade sig vid slutbesiktningen 
ha en onödigt kraftig vinkel. Det beslutades därför att kilen skulle 
göras dubbelt så bred och därmed flackare. Den lilla nivåskillnaden 
som gjordes för att mattan skulle kunna ligga dikt mot kilen tas 
bort. Gångmattan, som på sikt kommer att bytas ut, kommer att 
gå i ett stycke fram till podiets framkant. Mattan kommer således 
inte att vara delad vid rampens östra kant. 

Rampens beläggning av furubrädor och ytbehandling gjordes av 
brädor som efterliknar omgivande golvbeläggning. Kilarna gjordes 
i ek för att markera rampens begränsningar. 

Sammanfattning
Genom de genomförda åtgärderna förbättrades tillgängligheten 
i kyrkan avsevärt. Både ut- och invändigt är åtgärderna i princip 
reversibla. Endast en mindre del av de främsta bänkdörrarna 

behövdes kapas för att bänkdörrarna skulle kunna 
öppnas. Den avsågade nederdelen av de främre dörrarna 
monterades fast i dörröppningens tröskel. Vid slutbe-
siktningen bestämdes att den fastmonterade nedre delen 
skulle målas om i dörrens kulör så att inte sågsnittet 
skulle synas. 
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